
8125 €/m2

Pārdod | Māja
Jūrmala, Dzintari
Cena

1300000 €

Apraksts

Šarmanta divstāvu māja – arhitektūras piemineklis pašā
Jūrmala sirdī. Autentiskā ēka ir tipisks Jūrmalas koka
arhitektūras paraugs ar verandām, dekoratīvajiem
elementiem fasādē, plašiem logiem, pa kuriem paveras
skats uz apzaļumotu teritoriju un centrālo Dzintaru
prospektu. Gaiss smaržo pēc priedēm un jūras, pludmale
atrodas rokas stiepiena attālumā. Tepat – nesen
atjaunots Dzintaru mežaparks ar mūsdienīgām
atrakcijām un skatu torni, slavenā Dzintaru koncertzāle,
kur no maija līdz septembrim skan dzīvā mūzika un
regulāri notiek populāru skatuves mākslinieku koncerti.
Šeit var ļauties gan mierīgai, nesteidzīgai atpūtai, gan
aktīvai kūrortpilsētas dzīvei. Restorāni, veikali, ūdens
izpriecas, augstas klases SPA – vaļasprieks jebkurai
gaumei. Kopējā platība 198.2 m². Dzīvojamā 160.0 m².
Pirmajā stāvā 2 istabas, virtuve, atsevišķas wc un dušas
telpas, kā arī saimniecības telpas, otrajā stāvā plaša
vannasistaba, 2 istabas un veranda. Ir garāža vienai
automašīnai un labiekārtots pagalms, kā arī atvērta un
slēgta tipa verandas.

Pilna platība: 160 m2

Istabas: 4
Stāvu mājā: 2
Stāvvieta: garāža
Terase: jā
Ekskluzīva apdare: jā
Ar labu skatu: jā
Divstāvīgs: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā



  

   

  

 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Māja
	Jūrmala, Dzintari
	1300000 € 8125 €/m2

